
熊 柔 協  第２８１号 

令和２年３月２４日  

 

 

関係所属長 各 位 

 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司       

 

 

新型コロナウイルス感染症への柔道競技各地区対応について(通知) 

 

 

 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、本県柔道の普

及発展のため、ご支援・ご協力を賜り、心から御礼を申し上げます。 

 さて、３月１９日（木）に全日本柔道連盟が「第２回新型コロナウイルス感

染症対策委員会」を開催し、別紙のとおり決定致しましたのでご報告致申し上

げます。 

なお、本県柔道協会も全日本柔道連盟の決定に従う所存でございますので、

どうかご理解のほどと部活動、サークル、クラブ等の自粛続行をお願い致しま

す。 

自粛期日は３月３１日（火）までとなっておりますが、３月３０日（月）、

３１日（火）に再度会議を設けるということですので、４月以降の練習自粛に

ついては全柔連より報告があり次第連絡申し上げます。 

ご質問等がございましたら下記連絡先でお受け致します。 

 

 

  連 絡 先    熊本県柔道協会 

           〒862-0950 熊市中央区水前寺 5-23-2 熊本武道館内 

            TEL 096-381-9091    FAX 096-382-6939 

 

 

 

 

 

 


